



Do natychmiastowej publikacji: 28.12.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA, ŻE WŁADZE HRABSTWA ONONDAGA I PARTNERZY GMIN WYGENEROWALI PONAD 19 MLN USD W RAMACH STANOWYCH FUNDUSZY WYRÓWNAWCZYCH

Dopłaty w wysokości 19 342 064 USD w ramach Stanowych Funduszy Kompensacyjnych w wyniku oszczędności podatników osiągniętych w 2019 r.

Władze stanu zatwierdziły 95% udział w oszczędnościach podatników wygenerowanych dzięki wdrożeniu nowych, lokalnie zidentyfikowanych projektów usług wspólnych

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że władze hrabstwa Onondaga i jego gminni partnerzy otrzymają ponad 19 mln USD z funduszy stanowych w ramach inicjatywy Usług Wspólnych dla Społeczności Hrabstw (County-Wide Shared Services Initiative, CWSSI) w ramach partnerstwa na rzecz efektywności z miastem Syracuse, Miejskim Okręgiem Szkolnym Syracuse, hrabstwami Cayuga i Oswego oraz wioskami Manlius i Fayetteville. Władze hrabstwa Onondaga przewodziły działaniom mającym na celu konsolidację usług i zaoszczędzenie pieniędzy podatników poprzez usprawnienie usług rządowych i programów wspólnotowych.

„W stanie Nowy Jork jesteśmy zobowiązani do poszukiwania nowych i innowacyjnych sposobów oszczędzania pieniędzy podatników”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Wyrażam uznanie dla działań podejmowanych przez władze hrabstwa Onondaga oraz hrabstw Cayuga i Oswego, miasta Syracuse, miejskiego okręgu szkolnego Syracuse i wszystkich lokalnych urzędników za nieszablonowe myślenie w celu znalezienia sposobów na obniżenie kosztów i wygenerowanie realnych oszczędności dla podatników w stanie Nowy Jork”.

Władze hrabstwa Onondaga zainicjowały pięć projektów usług wspólnych, które w pierwszym roku realizacji przyniosły ponad 20 mln USD oszczędności dla podatników. Oszczędności w podobnych kwotach powinny być kontynuowane w kolejnych latach, ponieważ partnerzy w ramach usług wspólnych kontynuują te projekty i usługi. W tym roku podatkowym CWSSI zapewnia 95-procentowy udział stanu w oszczędnościach podatników uzyskanych dzięki wdrożeniu nowych usług wspólnych określonych w planach ogólnokrajowych opracowanych w wyniku Inicjatywy. Poniżej przedstawiono pięć projektów wdrożonych przez władze miasta Onondaga:

- Partnerstwo z władzami miasta Syracuse i Miejskim Okręgiem Szkolnym Syracuse w celu zaoszczędzenia 16 609 003 USD poprzez stworzenie Wspólnego Planu Leków na Recepty Medicare Advantage (Joint Medicare Advantage Prescription Drug Plan).
- Władze hrabstwa Onondaga nawiązało współpracę z miastem Syracuse i hrabstwem Oswego w celu zaoferowania usług Menadżera Świadczeń Farmaceutycznych (Pharmacy Benefit Manager), co przyniosło oszczędności w wysokości 3 412 968.
- Władze wioski Manlius i Fayetteville nawiązały współpracę w celu podziału obowiązków zastępcy komendanta straży pożarnej, co pozwoliło zaoszczędzić 214 418 USD.
- Władze hrabstwa Onondaga nawiązało współpracę z hrabstwem Cayuga w zakresie inicjatywy przetargowej na sól drogową, co przyniosło oszczędności w wysokości 111 678 71 USD.
- Władze wioski Manlius i Fayetteville współpracowały przy zakupie pięciu ambulansów, oszczędzając podatnikom 12 000 USD.

95% udział władz stanu w określonych usługach wspólnych będzie skutkowało następującymi łącznymi kwotami nagród:

Władze hrabstwa Onondaga - 5 424 961 USD

Władze hrabstwa Syracuse - 9 416 936

Okręg szkolny miasta Syracuse - 4 285 070

Władze wioski Fayetteville - 106 238

Władze wioski Manlius - 108 860

Pełniący obowiązki Sekretarza Stanu. Robert J, Rodriguez, powiedział: „Jesteśmy zobowiązani do współpracy z naszymi lokalnymi partnerami rządowymi, aby stale szukać nowych sposobów na oszczędzanie pieniędzy podatników i tworzenie wydajności. Oszczędności uzyskane przez władze hrabstwa Onondaga ilustrują rzeczywistą różnicę, jaką inicjatywa wspólnych usług dla całego hrabstwa może przynieść podatnikom w całym stanie Nowy Jork”.

Członek Zarządu Hrabstwa Onondaga, Ryan McMahon, powiedział: „Władze hrabstwa Onondaga nieustannie poszukują sposobów na zapewnienie najwyższej jakości usług dla naszych mieszkańców, jednocześnie dobrze gospodarując ich podatkami. Te ostatnie udane inicjatywy podjęte wspólnie z naszymi partnerami miejskimi są dowodem tych starań. Dziękujemy gubernator Hochul za docenienie tych wysiłków i zapewnienie odpowiednich funduszy. Z niecierpliwością czekamy na kolejne sposoby, dzięki którym będziemy mogli pomóc w znalezieniu oszczędności dla naszych lokalnych podatników”.

Burmistrz miasta Syracuse, Ben Walsh, powiedział: „Dzięki współpracy z władzami hrabstwem Onondaga i okręgu szkolnego Syracuse City udało nam się uzyskać znaczne oszczędności dla lokalnych podatników, jednocześnie zapewniając naszym pracownikom wysokiej jakości świadczenia i usługi opieki zdrowotnej. Stanowa inicjatywa funduszy

kompensacyjnych sprawia, że współpraca jest jeszcze bardziej korzystna dla ludzi, którym służymy. Dziękuję gubernator Hochul za wywiązanie się z tego stanowego zobowiązania do nagradzania skutecznych programów usług wspólnych. Z niecierpliwością czekam na możliwość współpracy z naszymi lokalnymi partnerami w celu zaoszczędzenia pieniędzy i poprawy jakości usług”.

Senator, John W. Mannion, powiedział: „Dzielenie się usługami i szukanie usprawnień w samorządach lokalnych jest korzystne dla podatników, a władze hrabstwa Onondaga udowodniły, że jest to jeden ze złotych standardów w stanie Nowy Jork. Jestem dumny, że mogę dołączyć do gubernator Kathy Hochul we wspieraniu programu CWSSI i uzyskaniu ponad 19 mln USD funduszy stanowych wygenerowanych dzięki partnerstwu hrabstwa ze szkołami, miastem i okolicznymi społecznościami, w tym Fayetteville i Manlius”.

Senator, Rachel May, powiedziała: „Nasi mieszkańcy zasługują na efektywny system usług rządowych. Usprawniając sposób świadczenia usług gminy generują oszczędności przy jednoczesnym utrzymaniu jakości świadczonych usług. Niezwykle ekscytującą wiadomością jest to, że dzięki temu partnerstwu udało się zaoszczędzić miliony dolarów podatników i że stan przyznaje fundusze wyrównawcze tutaj, w hrabstwie Onondaga. Dziękuję gubernatorowi Hochul i składam wyrazy uznania dla wszystkich gmin!”

Członek Zgromadzenia, William Magnarelli, powiedział: „W ramach inicjatywy Usług Wspólnych dla Społeczności Hrabstw (CWSSI) władze stanu przekazują fundusze kompensacyjne, co zachęca do partnerstwa na rzecz wydajności, np. konsolidacji usług, i oszczędza pieniądze podatników. Program ten jest przykładem na to, że władze lokalne i stanowe wprowadzają innowacje, aby lepiej służyć naszym mieszkańcom przy niższych kosztach”.

Członek Zgromadzenia, Al Stirpe, powiedział: „To znaczące dofinansowanie, będące wynikiem współpracy w zakresie wspólnych usług, jest korzyścią dla naszych podatników. Sukces tego wdrożenia będzie w dalszej perspektywie przyczyniał się do zwiększenia możliwości dalszego obniżania kosztów. Dziękujemy gubernator Hochul i naszym lokalnym przedstawicielom za zaangażowanie na rzecz mieszkańców stanu Nowy Jork i wsparcie naszych miejskich partnerów”.

Członkini Zgromadzenia, Pamela Hunter, powiedziała: „Władze naszego hrabstwa, miasta i okręgu szkolnego powinny być dumne z pracy, jaką wykonały w ramach inicjatywy wspólnych usług. Ta współpraca nie tylko poprawi jakość usług, ale również pozwoli mieszkańcom zaoszczędzić na podatkach od nieruchomości. Dzięki temu, że nasz obszar otrzyma największą kwotę funduszy wyrównawczych, będziemy mogli zainwestować jeszcze więcej w nasze lokalne usługi”.

CWSSI zapewnia oszczędności w podatku od nieruchomości poprzez ułatwianie współpracy pomiędzy samorządami lokalnymi w całym stanie. Wytyczne dotyczące CWSSI i procesu składania wniosków o dofinansowanie, jak również dotychczasowe plany CWSSI, są dostępne [tutaj](#).

Inicjatywa Usług Ogólnokrajowych jest zarządzana przez Wydział Usług dla Samorządów Lokalnych (Division of Local Government Services) przy Departamencie Stanu. Wydział zapewnia pomoc techniczną i konkurencyjne dotacje dla samorządów lokalnych. Aby uzyskać więcej informacji na temat CWSSI lub innych programów administrowanych przez Wydział, prosimy o kontakt na adres localgov@dos.ny.gov lub telefonicznie [518 473-3355](tel:5184733355).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)